

Årsredovisning
för
TREAGLE Aktiebolag
556512-7395
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TREAGLE Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kungsbacka den 27 maj 2025



Pether Nordström

Årsredovisning
för
TREAGLE Aktiebolag

556512-7395

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för TREAGLE Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling, tillverkning och försäljning av elektroniska produkter avsedda för golf. Bolaget grundades 1995 och ägs i sin helhet av Pether Nordström, Mats Gustafsson och Bengt Thorén.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka kommun, Hallands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	398	770	142	77
Resultat efter finansiella poster	72	80	-16	1
Soliditet (%)	77	71	82	95

Minskningen av nettoomsättningen beror på att bolaget har minskat sin marknadsföring under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	51 914	73 032	226 946
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		73 032	-73 032	0
Årets resultat			57 092	57 092
Belopp vid årets utgång	102 000	124 946	57 092	284 038

Villkorade aktieägartillskott finns med 66 000 kr (66 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	124 946
årets vinst	57 092
	182 038

disponeras så att i ny räkning överföres	182 038
	182 038

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		398 299	770 329
Övriga rörelseintäkter		134	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		398 433	770 329
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-218 071	-606 047
Övriga externa kostnader		-108 464	-84 490
Personalkostnader	2	0	-200
Summa rörelsekostnader		-326 535	-690 737
Rörelseresultat		71 898	79 592
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52	-8
Summa finansiella poster		3	120
Resultat efter finansiella poster		71 901	79 712
Resultat före skatt		71 901	79 712
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 809	-6 680
Årets resultat		57 092	73 032

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

3 669

18 122

Summa kortfristiga fordringar

3 669

18 122

Kassa och bank

Kassa och bank

365 650

301 370

Summa kassa och bank

365 650

301 370

Summa omsättningstillgångar

369 319

319 492

SUMMA TILLGÅNGAR

369 319

319 492

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

102 000

102 000

Summa bundet eget kapital

102 000

102 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

124 946

51 914

Årets resultat

57 092

73 032

Summa fritt eget kapital

182 038

124 946

Summa eget kapital

284 038

226 946

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

81 970

Skatteskulder

10 817

1 576

Övriga skulder

464

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

74 000

9 000

Summa kortfristiga skulder

85 281

92 546

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

369 319

319 492

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,1	0,1

Kungsbacka den 27 maj 2025



Pether Nordström
Ordförande



Mats Gustafsson